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No. 26 CELLPACK

Electrical Products

Nastro segnalamento
per il segnalamento di lavoro in luoghi pubblici di passaggio

Grande effetto di avvertimento grazie all'allungamento
di oltre il 400%, resistente ai colori, all'invecchiamento
e al freddo, mantiene inalterata la sua elasticita, &
permanentemente leggibile grazie al rivestimento in
pellicola cristallina che ricopre la stampa.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo No. 26 Cavo per alta tensione
Codice articolo 145865
Note Installazione ottimale 40 cm al di sopra del cavo di alimentazione

Altri tipi su richiesta.

Proprieta Applicazioni

Pellicola protettiva sulla stampa Segnalazione di cavi interrati (per esempio durante lavori
Resistente all'invecchiamento e al freddo, con elasticita di scavo)

invariata

Indelebile, luminoso

Grande segnalazione, diventa visibile prima dello strappo
grazie all'allungamento superiore al 400%
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Dati tecnici

Descrizione dell'articolo
Codice articolo
Materiali

Imprint Language
Lunghezza L
Larghezza B
Thickness

Colori

No. 26 Cavo per alta tensione
145865

Foglio di polietilene laminato
Achtung Starkstromkabel

250 m

40 mm

0.15 mm

giallo
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Dati logistici

Descrizione dell'articolo
Caodice articolo

Ambito di consegna
Numero di tariffa doganale
EAN/GTIN

Dati di imballaggio

Alternativa unita di misura
Quantita base

Base unita di misura testo
Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

No. 26 Cavo per alta tensione

145865

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Nastro di segnalazione, Impronta: Achtung Starkstromkabel

39211900
4010311018737

Rotolo

Pezzo
227
227
45
1.376
1.376

Scatolone
10

Pezzo
470

285

295

13.76
14.06

Pallet EW
180
Pezzo
1200

800

1130
247.68
265.88
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